МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« // » 2024 г. с. Ловозеро № 3^^ -ПГ

О внесении изменений в муииципальиую программу муниципального
образования Ловозерский район "Развитие физической культуры и

спорта в Ловозерском районе" на 2020-2024 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 24.10.2019

№ 556-НГ (в ред. постановления администрации
Ловозерского района от 29.12.2023 № 792-НГ)

В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы
муниципального образования Ловозерский район «Развитие физической
культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2020-2024 годы администрация
Ловозерского района постановляет;

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Развитие физической
культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2020-2024 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 24Л0.2019 № 556-ПГ
(в ред. постановления администрации Ловозерского района от 29.12.2023 года
№ 792-ПГ) (далее - Программа):

1.1. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить
в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на
официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет
(www.lovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации
Ловозерского района

Н.А. Кузнецова

m
r
r
a
 2
f
Q
4
 г
.

П
ер

еч
ен

ь
i

н
е

 2
0

2
0

 -
 2

0
2

4
 г
и

д
ы

О
бм

иы
 ф

иш
ис

м
ро

м
ш

н,
 ты

с.
 р

уб
ле

й

ку
ль

ту
ры

 н
 сп

ор
та

 •
 Л

ов
ю

ер
ас

ем
 р

ай
он

е"

П
оа

эп
ед

и
(и

ю
рв

ж
пр

ы
) р

вз
уя

ьт
жп

ая
ос

тк
 i

С
ро

к

(■
■ф

та
в.

пщ
)

га
е

 I
 2

02
1

пщ
 I
 2

02
2
п
и

 |
 2

02
3

пщ
 I
 2

02
4

го
д

2
 3

Ц
о

д
ьп

р
м

р
а

м
ны

: С
аа

да
ш

м
 ус

ло
ви

й
дл

а

!
1.

1.
1

Ук
ре

ш
ия

не
 ы

дт
ер

ва
ль

ао
-

те
хя

и
ч
е

ск
о

й

1 В
се

го
:

1
 47

6,1
86

00

1
23

24
80

00

|
59

30
60

0
|

65
30

00
0

11
 60

30
00

0
11

 60
30

00
0

бн
ш

 (п
ри

об
ре

те
ни

е
М

Б
47

6,
18

60
0

1
 23

2,
18

00
0

1
59

30
60

0
65

,0
00

00
60

,0
00

00
бО

ДЮ
ОО

О
с
п
с
р

гн
в
в
о

го
го

д
я

О
Б

ОД
Ю

ОО
О

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

нн
ве

нт
ар

я,
 о

бо
ру

до
вя

нн
а,

эш
ш

р
о

в
п
 в

 т
л

)
Ф

Б
03

00
00

од
ю

со
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

0.
00

00
0

од
ю

оо
о

В
Е

С
03

00
00

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

Ра
йо

нн
ы

е
от

кр
ы

ты
е

ту
рш

ф
ы

 п
о

2^

фу
тб

ол
у н

а п
ри

з Г
ла

вы
Ло

во
аф

сж
ст

х)
ра

йо
на

 (а
аг

ра
дв

ал
!

го
да

|О

Б
тф

од
ук

ца
я)

У
ча

ст
ке

 в
 ы

ае
со

еы
х

2
3

.
нт

ет
ач

ес
кн

х
пр

об
ег

ах
ва

се
лв

ва
я

Л
(»

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

П
ро

ве
де

ин
е

со
ре

вя
ов

ан
нй

 п
о

2
3

.
лы

ж
ны

м
 го

нх
аы

 я
ж

д
и

на
се

ле
нн

а
Л

ов
оз

ср
ск

ог
о

р
е

й
та

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
ае

рс
жо

го

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
1

47
U

S
C

M

60
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

23
2,

18
00

0
0,

00
00

0
47

6.
18

60
0

0,
00

00
0

Е
Э

Ра
йо

нн
ы

й
от

кр
ы

ты
й

ту
рн

ир
 D

O
ао

де
йб

ол
у н

а
пр

нэ
 Г

ла
вы

вт

еч
ея

ве
Ло

вс
вд

тс
ко

го
 ра

йо
на

 (и
аг

ра
дв

аа

го
да

|О

Б
щю

ду
кц

ва
)

1
^

О
гя

еж
оо

 ку
ль

ту
ре

25
ДЮ

00
0

ОД
Ю

ОО
О

0,
00

00
0

0,
00

00
0

зо
дю

оо
о

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

о
л

о
о

о
о

25
,0

00
00

од
хю

оо
0,

00
00

0
од

ю
оо

о
Э

53
19

М

п
о

д
ю

о
о

о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

12
03

19
00

25
Д)

00
00

од
ю

оо
о

12
03

19
00

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

30
,0

00
00

03
00

00
15

ДЮ
00

0
15

30
00

0
0,

00
00

0
од

ю
оо

о

|0
Б

1

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

1
 0.0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

М
Б

60
,0

00
00

О
Б

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

В
Е

С
0,

00
00

0
В

с
е

го
:

13
14

20
00

13
14

20
00

О
Б

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0

о
д

хю
о

о

20
30

00
0

20
,0

00
00

од
ю

оо
о

0.
00

00
0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

35
30

00
0

од
ю

оо
о

од
ю

оо
о

35
30

00
0

н
35

,0
00

00
0.

00
00

0

од
ю

оо
о

С
ро

т

(х
м

рп
а,

пм
О

П
о

кт
ш

ш
 (ш

ир
ос

вт
ор

ы)
 р

ец
ик

тш
ш

ю
сп

 i

О
ри

ш
н-

мщ
вд

 Г
Т

О
 в

а
iq

j|M
io

pi
ui

 Л
ов

оа
цж

жо
го

pa
io

M
 (п

ри
об

ре
те

ни
е з

на
чк

оа
.

л
уч

ш
и

х

с
в
о

р
тш

е
а

о
л

н

T
p

e
a

q
x
»

 п
о

 и
го

гя
м

п
т

А
хя

ар
пл

об
уч

ен
ве

, к
ур

сы
, с

ек
жв

ар
ы

3
хв

ар
пя

2
J.

м

оо
пр

об
еп

»
в

ра
йо

ве
 (

2
вз

ро
сл

ы
х,

 1
 д

ет
ск

ий
)

Р
вй

ся
ны

е
от

кр
ы

ты
е

с
о

р
е

в
ш

ж
а

в
в
! п

о
 в

а
ст

о
д

ь
в
о

м
у

,
 _

~
„

в
те

че
нв

е
М

Б
2.

10

тс
ян

вс
у

на
 п

ри
з

Гл
ав

ы

-■
 ■

-
 /

го
д

а

О
Б

Л
ов

оэ
^ж

хо
го

 ра
йо

на
 (в

аг
ра

дн
ах

пp
o^

5lc
дн

я)
^ В

В
С

B
ca

ra
s

О
рг

ан
вз

ац
аа

 ф
из

ку
ль

ту
рн

ы
х

2.
11

ме

ро
ор

аж
тн

й
дш

 ва
св

ве
нп

■

С
пц

ла
хн

ад
а

ср
ед

а
тр

уд
ов

ы
х

кс
ш

ае
гг

нв
ов

, 1
1]

»у
ро

че
нв

ы
х
к

85
-л

ет
ао

 о
бр

аз
ов

ан
на

М
ур

ма
нс

ко
й

об
ла

ст
и

в
 т

.ч
.:

М
Б

го
д

а

О
Б

Ф
Б

В
Б

С

5

46
46

90
0

46
,1

69
00

0,
00

00
0

ОД
МЮ

ОО

0,
00

00
0

12
М

О
О

О
О

40
,0

00
00

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

1
9

^S
0

0

85
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

ол
оо

оо

25
,0

00
00

о/
кю

оо
0,

00
00

0
од

ю
оо

о

24
,9

04
00

М
Б

19
32

50
0

10
30

00
0

О
Б

03
00

00
0,

00
00

0
Ф

Б
03

00
00

0,
00

00
0

В
Б

С
03

00
00

0.
00

00
0

В
се

го
:

85
30

00
0

0,
00

00
0

М
Б

89
,4

81
00

О
Б

03
00

00

Ф
Б

03
00

00

М
Б

49
,9

84
00

О
Б

03
00

00

Ф
Б

03
00

00

В
Б

С
03

00
00

В
с
с
гв

:
25

30
00

0

М
Б

12
0,

00
00

0
15

,0
00

00
О

Б
03

00
00

0.
00

00
0

Ф
Б

03
00

00
0,

00
00

0

В
Б

С
03

00
00

0.
00

00
0

:^
В

В
40

30
00

0
•3

0
0

0
0

20
^)

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

20
,0

00
00

од
ю

оо
о

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

од
ю

оо
о

35
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

од
хю

оо
0,

00
00

0
30

,0
00

00

25
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

49
,9

04
00

49
,9

84
00

од
оо

оо

0,
00

00
0

0,
00

00
0

25
,0

00
00

10
,0

00
00

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

од
хю

оо
35

,0
00

00

35
^)

00
00

0,
00

00
0

о
д

о
о

о
о

25
,0

00
00

30
30

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

03
00

00
03

00
00

03
00

00

20
30

00
0

25
30

00
0

30
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

25
J0

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

2
0

2
0

П
Я

20

21
 га

я

г
ш

п
м

20

23
 га

я

20
24

 ге
я

10

15

0,
00

00
0

20
30

00
0

20
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

03
00

00
03

00
00

0,
00

00
0

03
00

00
0,

00
00

0
0,

00
00

0
03

00
00

53
00

00
0,

00
00

0
1

03
00

00

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
эе

рс
хо

го
ра

В
ош

О
тд

ел
 в

о
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ао

го
ра

йо
на

О
тд

ел
 0

0
ку

ль
ту

ре
Ло

во
зе

рс
ао

го

2
 2

2

2

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре
2

 2

Л
ов

сэ
ер

сю
го

О
тд

ел
 п

о
ку

ль
ту

ре

ра
йо

на
, М

Б
У

Д
О

■
д

а
хл

1
г

За
д1

ча
 3

: У
чм

тн
е

 в
 с

ор
св

ию
ан

м
ох

 р
аз

ла
чн

ог
о

ур
ов

ня

У
чв

ст
яе

 в
аю

рт
ав

яы
х

мц
>0

11
{я

жг
вй

 к
ап

ев
дв

рв
ог

о

ф
ж

зх
ул

ьт
^н

ы
х M

qx
H

jp
m

im
x

pa
fio

aa
 в

 о
бл

ас
тв

 (т
ра

ва
ю

рт
.

Pa
iO

BH
bd

l р
ы

бо
по

пш
Й

 ту
рн

вр
3

^

*1
Ъ

сь
т а

ва
 |у

вл
ь"

 Л
Гд

е в
йа

ег
ры

ба
'

Уч
ш

ст
ш

вш
со

ре
яа

оа
ая

ж
ях

оо

ы
а

р
г-

|О
Б

^С
Б

Я

У
ча

ет
ве

 сб
ор

но
й

ко
на

вд
ы

JI
oB

os
qK

xo
ro

 р
ай

он
а

по
 у

ш
у-

■
 »

ц>
;^

Д
1П

Д
С

 п
п
п
р

п
т
я
ы

»
м

а
р

т
-

ап
ре

ль

|0
Б

И
то

ге
 о

е
 з

ад
ач

е
3

В
се

го
 D

O
 п

ро
гр

ам
м

е

40
5^

46
83

6

40
3,

46
05

0
0,

00
00

0
OJ

OO
OO

О
ДЮ

О
М

85
,0

ве
м

Ф
Б

од
ю

оо
о

В
Б

С
0,

00
00

0
25

7,
50

00
0

|М
Б

1
25

7,
50

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

•1
7,

96
05

0

81
7,

96
05

0
0,

00
00

0
О^

Ю
ОО

О
ОД

Ю
ОО

О

Ю
О

ЛО
О

О
О

0,
00

00
0

о^
ю

оо
о

0,
00

00
0

98
,8

60
50

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

28
,0

00
0»

20
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

OJ
IO

OO
O

0,
00

00
0

T
O

iM
oo

e

15
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

O
jW

O
O

O

25
7,

58
00

0

ю
од

ю
оо

о
ол

оо
оо

0,
00

00
0

0,
00

00
0

20
ДЮ

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

о^
ю

оо
о

15
,0

00
00

I О
тд

ел
 п

о
ву

ли
ур

е
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на
-б

О
гы

с.
ру

б
д

а
хл

п-
зв

.в
бо

зо
ты

е.
ру

б.
 (2

02
3

го
д)

0,
00

00
0

0,
00

00
0

25
7,

50
00

0
0,

00
00

0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

0.
00

00
0

од
ю

оо
о

ОД
КЮ

ОО
0,

00
00

0
0,

00
00

0
од

ю
оо

о

ол
оо

оо
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

11
0,

00
00

0
13

0,
00

00
0

39
1,

36
85

8
1Э

5Д
Ю

ОО
О

11
0,

00
00

0
13

0^
)0

00
0

39
13

60
50

13
5,

00
00

0

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

0,
00

00
0

од
ю

оо
о

од
хю

оо
0,

00
00

0
од

ю
оо

о
од

ю
оо

о

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

1
 33

0,0
00

00

1
39

5,0
00

00
73

63
44

50
43

83
00

00

М
Б

У
Д

О
'Ц

Д
Т

"

М
Б

У
Д

О
-Д

Ю
С

П
Г

22
16

34
45

0
32

5Д
Ю

00
8

Э3
8Д

Ю
00

0
39

5Д
Ю

00
0

73
63

44
50

43
03

00
00

03
00

80
ОД

Ю
ОО

О
03

80
00

ОД
Ю

ОО
О

од
ю

оо
о

ОД
Ю

ОО
О

ОД
Ю

ОО
О

03
00

80
ОД

Ю
ОО

О
од

ю
оо

о
ОД

Ю
ОО

О
од

ю
оо

о

(к
ва

рт
тд

. г
од

)
20

20
 ra

n

20
21

 га
я

2
0

2
2

пщ

20
23

 га
я

20
24